1ª Homologação do Credenciamento Público 004/2025-CRED                                          Página 1 de 1

1ª HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N. º 004/2025-CRED

CONTRATAÇÃO MEDIANTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

A Prefeitura Municipal de Buritirama - BA, através da Secretaria Municipal de

Planejamento, Administração e Finanças, mediante ato do Agente de Contratação e

Equipe de Apoio nomeados pela Portaria nº. 143/2025, publicada no Diário Oficial do

Município no dia 11 de fevereiro de 2025, no uso de suas atribuições, juntamente com o

Parecer Técnico da Controladoria Geral do Município, vem, por meio deste ato, homologar

o resultado da 1ª habilitação em sede do Credenciamento Público nº. 004/2025-CRED,

publicado no diário oficial do município no dia 23.06.2025 do seguinte credenciado por

estar revestido da legalidade exigida pelo Edital do certame:

PESSOA JURÍDICA CREDENCIADA:

1. JOÃO LUIZ DE FRANCA NETO - CNPJ 35.239.054/0001-99

Buritirama - BA, 27 de junho de 2025.

LÉO MIRANDO SÃO MATEUS

Prefeito Municipal